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 　※ 脳ドックにオプション検査はございません。

オプション検査

１日コースのみ（一週間前までにお申し込みが必要です）
料金（円）

（税込）

5,320

900

3,090

7,000

8,600

2,910

6,650

2,550

2,700

3,670

２日コースのみ（ご予約時にお申し込みが必要です）
料金（円）

（税込）

5,500

19,040

１日コース・２日コース共通（一週間前までにお申し込みが必要です）
料金（円）

（税込）

3,240

760

3,370

6,890

3,680

3,810

820

6,600

1,430

3,960

山形市立病院済生館　ドック担当
TEL　023-634-7105

　１日コース 57,440

（セット）子宮頸部がん検診 + 喀痰（女性のみ）

前立腺特異抗原検査（ＰＳＡ）

令和７年度　人間ドック・脳ドック料金表

※　全て税込料金となっております。

※  人間ドックの標準検査には、特定健康診査の検査項目が含まれています。

項目

甲状腺機能検査（TSH + FT4 + FT3）

精密眼圧測定

骨密度検査

　２日コース

　脳ドック 43,900

男性　83,630

女性　91,040

ＨＢｓ抗原検査

ＨＣＶ抗体検査

乳がん検診・乳房Ｘ線撮影

子宮頸部がん検診（超音波検査を含む）

（セット）前立腺特異抗原検査 + 甲状腺機能検査　(男性のみ）

ＣＡＶＩ/ＡＢＩ検査

(セット）ＨＢｓ + ＨＣＶ

ＨＰＶ検査（子宮頸部がん検診を受ける方のみ）

耳鼻科診察

喉頭ファイバースコープ検査（耳鼻科診察を受ける方のみ）

※胃内視鏡検査から胃X線検査への変更はできません。胃X線検査を希望される場合
は、各市町村で実施している胃がん検診等の受診をお勧めいたします。
※胃内視鏡検査を希望されない場合は、11,450円をコース料金から差し引きいたしま
す。一週間前までにご連絡ください。

項目

個室料金

大腸内視鏡検査（上記個室のお申し込みが必要です）

項目

喀痰細胞診検査（キャンセル不可）

ヘリコバクター・ピロリ抗体検査（胃内視鏡受ける方のみ）

胃がんリスク層別化検査（ABC分類）（胃内視鏡受けない方のみ）

歯周病検査

子宮体部がん検診（子宮頸部がん検診を受ける方のみ）


